
ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ ЮНИОРОВ 
г. Алматы,  Центральный стадион                                                  12-14 мая 2015 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 100 м   Женщины 

Дата: 12.05.2015 г.     забеги: 09.30            финал:13.00    

Мест
о 

Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Пред 
Рез. 

Ветер  Финал Ветер  Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Ушакова Любовь 20.09.1997 176/58 КРГ 12.59 0.0 12.37 1.4 КМС 919 Селиверстова Л., Кирсанов Н. ЦПОР 

2 Корбалина  Татьяна 11.04.1996 168/58 АЛМ 12.56 0.0 12.38 1.4 КМС 918 Рыпакова Л.Ф.  

3 Степанковская Валентина 16.05.1997 167/51 ПВЛ 12.54 0.0 12.47 1.4 1 900 Степанковский А., Кожагельдинов М. ЦПОР 

4 Бекмагамбетова Айнура 10.04.1996 162/50 КСТ 12.73 0.0 12.48 1.4 1 899 Бодрицкая С.И., Кувалдина Г.В.  

5 Смагулова Алуа 15.04.1997 160/53 КРГ 12.86 0.0 12.79 1.4 1 841 Плотников С.В., Бекотов С.В. ИНТ 

6 Саковец Александра 14.09.1996 169/51 КРГ 12.96 0.0 12.85 1.4 1 Л Маштаков Ю.И., Корниенко М.К.  

7 Кочерина Карина 10.04.1997 166/52 КСТ 12.88 0.0 12.88 1.4 1 825 Бодрицкая С.И., Кувалдина Г.В.  

8 Новосадова Мария 27.07.1997 168/53 МНГ 12.61 0.0 13.29 1.4 3 752 Славнов Д.В., Юхименко Ю.Г.  

9 Лукьянова Юлия 26.01.1997 165/50 АКМ 12.98 0.0   1 807 Винокуров В.Г., Чуйко В.Т.  

10 Штель Диана 23.09.1996 167/45 ПВЛ 12.99 0.0   1 805 Степанковский А., Кожагельдинов М.  

11 Зиновьева Алина 16.07.1996 166/57 АЛМ 13.21 0.0   2 766 Тулапин С.А.  

12 Мусаева Нарина 06.01.1996 162/48 ЖБЛ 13.26 0.0   2 Л Галиулина З.У.  

14 Командровская Регина 08.09.1997 160/48 МНГ 13.63 0.0   2 Л Мартиросов А.А.  

13 Обухова София 28.02.1997  КРГ 13.92 0.0   2 Л Клецко Т., Земс Е., Барсанов Н. ЦПОР 

 Михайлив Олеся 18.02.1998 160/51 КРГ н/явка 0.0     Плотников С.В., Бекетов С.В. ИНТ 

 
Бег 200 м   Женщины 

Дата:13.05.2015 г.     забеги: 10.30            финал: 16.50    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Ушакова Любовь 20.09.1997 176/58 КРГ 25.24q -0.4 24.98 -2.6 КМС 944 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. ЦПОР 

2 Новосадова Мария 27.07.1997 168/53 МНГ 26.12q -0.4 25.88 -2.6 1 863 Славнов Д.В., Юхименко Ю.Г.  

3 Горр Ирина 19.12.1997 167/50 КРГ 26.18q -1.0 25.90 -2.6 1 861 Ившина Л.В., Зорина Н.В. ЦПОР 

4  Степанковская Валентина 16.05.1997 167/51 ПВЛ 26.07q -0.4 25.94 -2.6 1 857 Степанковский А., Кожагельдинов М.  

5 Бекмагамбетова Айнура 10.04.1996 162/50 КСТ 26.30q -1.0 26.05 -2.6 1 848 Бодрицкая С.А., Кувалдина Г.В.  

6 Корбалина Татьяна 11.04.1996 168/58 АЛМ 26.57q -1.0 26.16 -2.6 1 838 Рыпакова Л.Ф.  

7 Кочерина Карина 10.04.1997 166/52 КСТ 26.81q -0.4 26.81 -2.6 1 783 Бодрицкая С.А., Кувалдина Г.В.  

8 Саковец Александра 14.09.1996 169/51 КРГ 26.84q -1.0 27.29 -2.6 1 Л Маштаков Ю.И., Корниенко М.К.  

9 Штель Диана 23.09.1996 167/45 ПВЛ 26.93 -0.4   2 Л Степанковский А., Кожагельдинов М.  

10 Топко Кристина 08.01.1997 170/55 ПВЛ 27.34 -1.0   2 739 Степанковский А., Кожагельдинов М.  

11 Смагулова Алуа 15.04.1997 160/53 КРГ 27.42 -1.0   2 Л Плотников С.В., Бекетов С.В. ЦПОР 

12 Мусаева Нарина 06.01.1996 162/48 ЖБЛ 27.45 -0.4   2 730 Галиулина З.У.  

13 Зиновьева Алина 16.07.1996 166/57 АЛМ 27.89 -0.4   2 695 Тулапин С.А.  

14 Турсын Айдана 19.04.1997 163/46 ЮКО 27.90 -0.4   2 694 Саляхова Н.Н., Додонов Г.  

 Лукьянова Юлия 26.01.1997 165/50 АКМ справка     0 Чуйко В.Т., Винокуров В.Г.  

 Денисова Кристина 04.11.1997 160/53 АЛМ н/явка     Л Ерещенко Д.В.  



Бег 400 м   Женщины 
 

Дата:12.05.2015 г.     забеги: 09.50            финал: 13.30    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Горр Ирина 19.12.1997 167/50 КРГ 59.79q 58.67 1 882 Ившина Л.В., Зорина Н.В. ЦПОР 

2 Тюленева Ирина 11.11.1996 165/52 ЮКО 59.26q 59.72 1 846 Шарафутдинов И.С., Бодрицкая С.А.  

3 Топко Кристина 08.01.1997 170/55 ПВЛ 1:03.67q 1:03.70 2 718 Степанковский А., Кожагельдинов М.  

4 Мусина Диана 27.02.1996 156/51 АКМ 1:02.23q 1:02.81 2 746 Коломиец П.В.  

5 Брославская Вероника 09.11.1999 165/45 ПВЛ 1:01.82q 1:01.13 2 800 Степанковский А., Кожагельдинов М.  

6 Турсын Айдана 19.04.1997 163/46 ЮКО 1:02.81q 1:02.28 2 763 Саляхова Н., Додонов Г.  

7 Полницкая Мария 30.04.1997 157/48 КСТ 1:02.69q 1:04.27 2 700 Кувалдина Г.В.  

8 Попова Зарина 29.09.1998 172/53 СКО 1:01.24q 1:00.95 2 805 Парфенова Е.А. Эктова И.А.  

9 Кокина Даяна 1999  АЛМ 1:04.23  3 701 Кокин С., Рыпакова Л.Ф.  

10 Денисова Кристина 04.11.1997 160/53 АЛМ 1:11.03  1юн Л Ерещенко Д.В.  

                                                                                            
   Бег 800 м     Женщины 
Дата:13.05.2015 г.       время:17.15    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Тюленева Ирина 11.11.1996 165/52 ЮКО 2:15.99 1 887 Шарафутдинов И.С., Бодрицкая С.А.  

2 Молодь Анастасия 22.11.1997 160/49 АСТ 2:24.63 2 757 Веревкин А.П.  

3 Мусина Диана 27.02.1996 156/51 АКМ 2:27.91 2 711 Коламиец П.В.  

4 Полницкая Мария 30.04.1997 157/48 КСТ 2:32.45 2 649 Ибраев Т.Т., Кувалдина Г.В.  

5 Кырыкбай Ажар 28.11.1996 170/50 АСТ 2:33.53 2 635 Жуанышев К.К.  

6 Дегерт Наталья 17.09.1996 165/56 АЛМ 2:34.06 2 628 Гусев В.И.  

 
                                                                                             Бег 1500 м     Женщины 
 Дата:12.05.2015 г.       время:10.30    

Мест
о 

Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Семенова Милана 30.01.1996 156/46 ПВЛ 4:57.77 2 786 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А.  

2 Шунько Ирина 12.02.1997 165/51 ПВЛ 5:012.50 2 762 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А.  

3 Джупаева Улбосын 25.03.1997 168/52 АСТ 5:05.56 2 736 Жуанышев К.К. ИНТ 

4 Мусырман Жаксыгуль 20.07.1996 165/46 АСТ 5:17.12 3 Л Жуанышев К.К.  

5 Оводенко Александра 16.12.1997 168/50 КСТ 5:19.46 3 651 Ибраева Р.Ж.  

6 Байтуре Алина 24.03.1998 153/44 АЛО 5:39.79 3 537 Джузгенбаев М., Сепбосынов Е., Арстанов А.  

7 Тулкибек Айдана 02.01.1996 165/55 ЮКО 5:50.72 1юн 480 Султанов Н.А., Калачев П.Е.  

8 Дегерт Наталья 17.09.1996 165/56 АЛМ 6:03.43 1юн 417 Гусев В.И.  

 Кырыкбай Ажар 28.11.1996 170/50 АСТ сошла  0 Жуанышев К.К.  

 
 
 



                                                                                             Бег 3000 м     Женщины 
Дата:14.05.2015 г.       время:10.00    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Джупаева Улбосын 25.03.1997 168/52 АСТ 11:19.67 2 687 Жуанышев К.К.  

2 Оводенко Александра 17.12.1997 168/50 КСТ 11:58.44 3 588 Ибраева Р.Ж.  

 Байтуре Алина 24.04.1998 153/44 АЛО н/явка  0 Сепбосынов Е., Арстанов А., Джузгенбаев М.  
 

 Бег 5000 м     Женщины 
Дата:14.05.2015 г.       время:12.20    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Результат Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Шунько Ирина 12.02.1997 165/51 ПВЛ 20:18.53 3 627 Бутин С., Волчуга С., Большакова Т.  

2 Мусырман Жаксыгуль 20.07.1996 165/46 АСТ 21:20.82 б/р 0 Жуанышев К.К.  

3 Тулкибек Айдана 02.01.1996 165/55 ЮКО 23:58.32 б/р 0 Султанов Н.А., Калачев П.Е.  
 

Эстафета 4х100м                Женщины 
Дата: 14.05.2015 г.    время:13.00  

Место Фамилия, имя Обл. Финал Разряд Очки 

1 Корбалина Татьяна, Рязанцева Виктория, Ниязова Камила, Зиновьева Алина АЛМ 48.53 1 961 

2 Смагулова Алуа, Михайлив Олеся, Саковец Наталья, Ушакова Любовь КРГ 49.58 1 921 

3 Городкова Анна, Турсын Айдана, Кравцова Анна, Тюленева Ирина ЮКО 55.02 3 725 
 

Эстафета 4х400м                Женщины 
Дата: 14.05.2015 г.    время:13.30  

Место Фамилия, имя Обл. Финал Разряд Очки 

1 Степанковская Валентина, Брославская Вероника, Топко Кристина, Оспанова Роксана, Штель Диана ПВЛ 3:59.67 1 902 

 
Бег 100 м с/б   Женщины 

 Дата: 13.05.2015 г.     Время:16.30              

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Оспанова Роксана 25.01.1996 164/58 ПВЛ 14.78 0.8 КМС 921 Степанковский А.С, Кожагельдинов М.Т.  

2 Михайлив Олеся 18.02.1998 160/51 КРГ 15.50 0.8 1 836 Плотников С.В., Бекетов С.В. ИНТ 

3 Обухова София 28.02.1997  КРГ 15.65 0.8 1 819 Клецко Т.А., Земс Е.Н., Барсанов Н.И.  

 
Бег 400 м с/б   Женщины 

 Дата: 14.05.2015 г.     Время: 10.50                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Брославская Вероника 09.11.1999 165/45 ПВЛ 1:07.31 1 819 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т.  

2 Кравцова Анна 08.03.1997 168/56 ЮКО 1:10.85 2 729 Новиков А.М.  

3 Молжанова Маххабат 24.04.1996 164/52 АЛМ 1:12.36 2 692 Ануфриев Е.Б.  

4 Салеева Сабина 21.01.1998 167/60 АЛМ 1:13.39 3 668 Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н.  



Бег   3000 м с/п  Женщины 
 Дата:14.05.2015 г.            время: 11.50                                

Место Фамилия, имя Дата р.  Рост/вес 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

 Семенова Милана  30.01.1996 156/46 ПВЛ н/явка  0 Бутин С., Волчуга С., Большакова Т.  

 
Сп. ходьба  10000 м  Женщины 

 Дата:14 .05.2015 г.            время: 08.00        

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Хайрулина Регина 08.10.1997 163/49 ПВЛ 1:08.23 б/р 0 Бутин С., Волчуга С., Большакова Т.  

 
Прыжки в высоту     Женщины 

  Дата: 12.05.2015 г.       время:12.40   

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Кривицкая Александра 31.12.1996 179/60 ВКО 1.70 КМС 913 Хижняков И.С.  

2 Бекбауова Жанна 05.01.1997 168/56 АЛМ 1.65 1 866 Лукашева С.В., Исаченко А.Г.  

 

№ Фамилия, Имя 145 150 155 160 165 170 175 Луч.рез. 

1 Кривицкая Александра        0  0   0   0   Х Х Х 170 

2 Бекбауова Жанна        0  Х 0  Х 0  Х Х Х    165 

 
 

Прыжки с шестом  Женщины 
Дата:13.05.2015 г.       время:10.00  

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки 
 ФИО тренера 

 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Даниловская Анна 15.04.1998 162/48 АЛМ 3.60 КМС 831 Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

2 Бекбауова Жанна 05.01.1997 168/56 АЛМ 3.20 2 711 Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

3 Вислобокова Ярослава 15.04.1999 179/62 АЛМ 3.00 2 Л Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

4 Бекбауова Аделя 18.03.2000 176/52 АЛМ 2.80 3 Л Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

5 Дудченко Анастасия 18.06.2000 163/47 АЛМ 2.70 3 Л Горбунов В.Н.  

 
 

№ Фамилия, Имя 240 250 260 270 280 

1 Вислобокова Ярослава       0   --   0   

2 Дудченко Анастасия 0   Х 0  Х 0  Х 0  Х Х Х 

3 Бекбауова Аделя       0   --   0   

4 Даниловская Анна                

5 Бекбауова Жанна             0   

 
 



№ Фамилия, Имя 300 320 340 360 380 Результат 

1 Вислобокова Ярослава 0   Х Х Х          300 

2 Дудченко Анастасия                270 

3 Бекбауова Аделя Х Х Х             280 

4 Даниловская Анна    0   0   Х Х 0 Х Х Х 360 

5 Бекбауова Жанна 0   0   Х Х Х       320 

 
Прыжок в длину         Женщины 

   Дата:14.05.2015 г.        время:09.40  

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Городкова  Анна  07.04.1997 171/63 ЮКО 5.43 2 865 Набиев А.Ш., Юсупжанов А.К.  

2 Хусейнова Марина 03.05.1996 166/58 АЛМ 5.37 2 853 Лошкаревы М.В. и И.Н.  

3 Лукьянова Юлия 26.01.1997 165/50 АКМ 4.95 3 Л Чуйко В.Т.  

 

 № Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Хусейнова Марина 
5.17 5.29 5.13 5.27 5.37 5.27 

5.37 
0.0 -1.1 -0.3 0.0 1.2 -0.7 

2 Городкова  Анна  
Х Х 5.34 5.43 Х 5.01 

5.43 
0.0 -1.1 -0.4 -0.1 -0.9 0.0 

3 Лукьянова Юлия 
4.74 Х Х 4.76 Х 4.95 

4.95 
0 -1.0 0.0 0.0 -1.8 -0.4 

 
 

Тройной прыжок                         Женщины 
  Дата:12.05.2015 г.        время:10.30             

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Городкова  Анна  07.04.1997 171/63 ЮКО 12.09 1 911 Набиев А.Ш., Юсупжанов А.К.  

2 Хусейнова Марина 03.05.1996 166/58 АЛМ 11.87 2 889 Лошкаревы М.В. и И.Н.  

    
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Хусейнова Марина 
Х 11.87 11.78 Х 11.78 11.70 

11.87 
0.5 -0.7 0.1 0.5 0.2 0.0 

2 Городкова  Анна  
Х Х 12.03 Х -- 12.09 

12.09 
0.0 0.0 -0.1 1.1 --- 0.2 

 
 
 
 



Толкание ядра   Женщины 
                 Дата: 12.05.2015 г.                   время: 11.00                                                                  

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Потапова Сабина 10.03.1996 171/76 КРГ 13.89 1 758 Ижбулякова Р.А. ЦПОР 

2 Клименко Эвелина 11.12.1996 174/62 АЛМ 11.96 2 640 Ануфриев Е.Б., Лебедев Ю.В.  

3 Федорова Виктория 24.02.1999 165/67 СКО 11.64 2 625 Винокуров В.Г., Грачев С.А.  

4 Салеева Сабина 21.01.1998 167/60 АЛМ 9.30 3 487 Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Потапова Сабина 12.26 12.43 12.50 12.83 12.95 13.89 13.89 

2 Клименко Эвелина 10.95 11.53 --- 10.23 11.89 11.62 11.89 

3 Салеева Сабина 9.30 8.81 8.03 --- 8.07 7.92 9.30 

4 Федорова Виктория 11.35 11.13 11.64 11.11 11.33 --- 11.64 
 

Метание диска               Женщины 
Дата:13.05.2015 г.                   время: 16.30                                                               

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Потапова Сабина 10.03.1996 171/70 КРГ 39.06 2 688 Ижбулякова Р.А. ЦПОР 

2 Федорова Виктория 24.02.1999 165/67 СКО 38.70 2 681 Винокуров В.Г., Грачев С.А.  

3 Береснева Наталья 25.06.1997 178/74 ЮКО 29.34 3 510 Антипова Е.С.  

4 Иевлева Алина 05.08.1998 162/59 МНГ 25.30 б/р 0 Олешко А.В. и С.А, Стрижак Э.С.  
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Потапова Сабина 38.00 39.06 Х 37.60 37.30 37.82 39.06 

2 Береснева Наталья Х 26.50 Х Х 29.34 26.22 29.34 

3 Иевлева Алина 19.80 Х 22.50 25.12 25.30 24.90 25.30 

4 Федорова Виктория 35.06 38.70 Х 36.20 Х 33.80 38.70 
 

Метание молота  Женщины 
Дата:12.05.2015 г.                   время:12.30                                                              

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Саромотина Анастасия 19.03.1997 164/90 СКО 46.83 2 720 Окованцев А.П., Кондратьев О.В.  

2 Камбарбек Аселя 25.01.1996 168/72 АЛМ 43.87 2 673 Лесовая Т.Д.  

3 Нестерова Екатерина  31.01.1997 170/70 КРГ 41.98 2 643 Плотников С.В,, Ижбулякова Р.А. ЦПОР 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Камбарбек Аселя Х 41.42 42.54 43.87 Х 43.13 43.87 

2 Нестерова Екатерина  39.64 41.98 Х 40.25 Х 39.79 41.98 

3 Саромотина Анастасия 42.52 Х 46.83 Х Х Х 46.83 



Метание копья  Женщины 
 Дата:14.05.2015 г.                   время:10.30                                                              

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Назарова Варвара 02.07.1997 170/63 ВКО 42.83 1 746 Назарова Т.А.  

2 Нестерова Екатерина 31.01.1997 170/70 КРГ 38.10 2 661 Плотников С.В., Ижбулякова Р.А. ЦПОР 

3 Иевлева Алина 05.08.1998 162/59 МНГ 36.25 2 628 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

4 Клименко Эвелина 11.12.1996 174/62 АЛМ 33.67 2 581 Лебедев Ю.В., Ануфриев Е.Б.  

5 Береснева Наталья 25.06.1997 178/74 ЮКО 29.55 3 507 Антипова Е.С.  

6 Рязанцева Виктория 15.09.1998  АЛМ 22.79 б/р Л   

 Молжанова Маххабат 24.04.1996 164/52 АЛМ н/явка   Ануфриев Е.Б.  
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Нестерова Екатерина 37.62 36.67 Х 38.10 36.38 Х 38.10 

2 Назарова Варвара 40.39 Х Х 38.68 37.41 42.83 42.83 

3 Молжанова Маххабат        

4 Клименко Эвелина 31.09 Х Х 29.51 32.10 33.67 33.67 

5 Иевлева Алина 33.35 33.87 32.51 36.25 34.14 33.72 36.25 

6 Береснева Наталья Х Х 27.84 Х 29.55 Х 29.55 

7 Рязанцева Виктория Х Х Х Х Х 22.79 22.79 

 
                       7-БОРЬЕ                          Женщины  

Дата: 13-14.05.2015 г.  
 

 

№ Фамилия, имя 
100 м 

с/б 
Высота Ядро 200м Длина Копье 800 м 

Сумма 
очков 

1 Ражабова Замира 
16.76 
0.0 
624 

1.64 
783 

10.16 
540 

28.20 
-0.1 
615 

4.92 
-0.2 
538 

27.88 
437 

2:28.29 
714 

4251 

2  Командровская Регина 
17.54 
0.0 
537 

1.52 
644 

7.22 
349 

28.04 
-0.1 
628 

4.50 
-0.2 
428 

24.15 
366 

2:36.27 
616 

3568 

 
 
                              Гл. судья     НС                                                                                                        Лошкарев М.В. 
 
                        
                              Гл.секретарь   НС                                                                                                   Ладина Л.М. 

Место Фамилия, имя  Дата р.   Рост/вес 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Ражабова Замира 13.01.1997 168/58 АЛМ 4251 1 737 Чухлиб А.В.  

2  Командровская Регина 08.09.1997 160/48 МНГ 3568 2 608 Мартиросов А.А.  


